Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

__22.12.2020______  г. Менделеевск № __744____

О внесении изменений в Постановление

Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

№ 834 от 14.12.2018 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую программу «Молодежь района на 2019-2021 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2018 года № 834

следующие изменения:

- В наименовании и по всему тексту Программы слова "целевая" заменить

словами "муниципальная".

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

mendeleevsk.tatarstan.ru и на портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам           Е.И.

Ямалееву.

Руководитель                        Р.А. Абдуллин